
 
 MW0110, TARNóW / LWOWSKA     1.100,00 PLN /Za miesiąc 

 

 INFORMACJE O NIERUCHOMOśCI: 

Adres : Tarnów, Tarnów, 33-100, małopolskie

Kategoria : Mieszkania

Typ : Do wynajęcia

Is Feature : Tak

 INFORMACJE O NIERUCHOMOśCI: 

!! OFERTA BEZ PROWIZJI OD NAJEMCY, KOSZTY POŚREDNICTWA PONOSI WŁAŚCICIEL !!

  Oferujemy do wynajęcia mieszkanie o pow.40m2 usytuowane na paterze kamienicy przy ul Lwowskiej w Tarnowie.Lokal o dobrym

standardzie wykończenia, po generalnym remoncie, składa się z dwóch pokoi, wyposażonej kuchni oraz łazienki z prysznicem.Stolarka

okienna pcv, na podłogach nowe panele oraz terakota. Ogrzewanie gazowe - piec dwufunkcyjny. Bardzo dobra lokalizacja, wokół rozwinięta

infrastruktura, w pobliżu: sklepy, przychodnia, komunikacja miejska, szkoła, przedszkole.Cena najmu wynosi 1100 zł m-c + media według

zużycia. Wymagana kaucja.Oferta godna uwagi, polecamy! Zapraszamy na prezentację!

-----

Ilość pięter w budynku :  2



Stan nieruchomości :  po remoncie

Forma własności :  Własność

Liczba poziomów :  jednopoziomowe

PODSTAWOWE INFORMACJE:

Pokoje :  2

Sypialnie :  1

Lazienki :  1

Powierzchnia użytkowa :  40m2

INFORMACJE BUDOWLANE:

Wybudowany w :  0

Przebudowany w :  2016

Styl budynku :  Kamienica

Konstrukcja budynku :  cegła

Podłoga :  panel / terakota

Piętro :  0

Kondygnacja dolna :  0.00

Kondygnacja środkowa :  0.00

Kondygnacja górna :  0.00

Kondygnacje razem :  0.00

PARAMETRY NIERUCHOMOśCI:

Razem :  0.00

Powierzchnia :  40.00

Wielkość działki :  0.00

WYGODY:

Wyposażenie:

Stolarka PCV

Sprzęt AGD

Armatura sanitarna

Media / Energia:

Ogrzewanie gazowe

Piec dwufunkcyjny

Bezpieczeństwo:

Kraty w oknach

Doprowadzono:

Kanalizacja

Woda

Gaz

Prąd

 AGENT: 

Imię i nazwisko Patrycja Gumuła-Pilus

Adres ul. Krakowska 12, Tarnów, małopolskie

Tel. kom. 728 374 202


